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ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 2019-
2023 stratejik planında yer alan “meme
kanserinin erken teşhisi konusunda
farkındalık artırıcı paneller düzenlemek”
hedefi kapsamında farkındalık etkinliği
düzenlendi.
Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nin pilot okul
seçildiği etkinlik kapsamında, Sağlık İl
Müdürlüğü Kanser Birimi Personeli Selda
Çelebi “meme kanseri nedir, nasıl oluşur,
erken teşhisin önemi, meme kanseri
teşhisi ve meme kanserine önlemler”
konusunda bilgilendirme yaptı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, TOBB’da
düzenlenen Oda/Borsa İstişare toplantısına katılım

sağladı.

KIRŞEHİR İHRACATININ ARTMASI İÇİN
ÇALIŞIYORUZ

13 Kasım 2018 tarihinde Ticaret Bakanlığı ve TOBB arasında
imzalanan İşbirliği Protokolü kapsamında, Kırşehir TSO İhracat

Destek Ofisi faaliyetlerine tüm hızıyla devam ediyor.
İhracat Destek Ofisi’ne başvuran Odamız Üyesi Mobella Deluxe

sahibi Ersin Özçicek’e Almanya ve Hollanda pazarı ve Ticaret
Bakanlığı’nın ihracat destekleri hakkında bilgi verildi.

Görüşmede ayrıca, Ticaret Müşavirlerimizle yaptığımız istişare
toplantıları sonucunda mobilya sektörüne talebin olduğu pazarlar

hakkında da bilgi paylaşımı yapıldı.



MANAMA TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

AHİ TEKNOLOJİ TAKIMI’NDAN
BAŞKANIMIZ MUSTAFA YILMAZ'A

ZİYARET
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak dış ticaret
üzerine gerçekleştirdiğimiz seminerler serisinin onuncu
toplantısını Manama Ticaret Müşaviri Güzin Bayar ile
Bahreyn pazarı üzerine gerçekleştirdik.
Bahreyn'deki sektörel potansiyeller üzerine
gerçekleştirilen toplantıda Bayar, Bahreyn-Türkiye
ilişkilerini ele aldı. İstikrarlı ilerleyen siyasi ilişkilerin
ticari ilişkilerimize de olumlu yansıdığını vurguladı.
Ülkenin ithal ettiği ürünlerden tarım ürünlerinin,
yenilenebilir enerji kaynaklarından güneş enerji
panellerinin üyelerimiz aracılığı ile karşılanabileceği
konusunda hemfikir olduk.

AHİTEK (Ahi Teknoloji Takımı) Üyeleri Mehmet Kurtoğlu,
Dilara Koca, Gıresse N. Defo, Seda Demirci, Doğan Atılgan,
İrem Ünal, Ferhat Karaca ve Genel Koordinatör Muhammed
Özaydın odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa Yılmaz ile görüştüler.
AHİTEK (Ahi Teknoloji Takımı) üyeleri, verdikleri
desteklerden dolayı Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Yılmaz’a plaket takdim ederek teşekkür ettiler.
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KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ YERLEŞKESİ
İÇERİSİNDE BULUNAN TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR

BİRLİĞİ KIZ ÖĞRENCİ YURDU KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR
İL MÜDÜRLÜĞÜNE GEÇİCİ SÜRELİĞİNE DEVREDİLDİ.

Birliğimiz tarafından yaptırılan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
Yerleşkesi içerisinde bulunan 500 kişilik kız öğrenci yurdu Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği’nin adının korunması kaydıyla geçici
süreliğine Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile koordine edilerek
bölgenin ve öğrencilerin yurt ihtiyaçlarına katkı sağlamak amacıyla
09.03.2022 tarihinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne devredilmiştir.
Türkiye’nin gelecek hedeflerine ulaşması için eğitimin önemini her
daim vurgulayan ve bunun hayata geçirilmesi için desteklerini
esirgemeyen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu
Başkanımız Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU başta olmak üzere TOBB
Yönetim Kuruluna teşekkürlerimizi iletiyorum.
Mustafa YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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ÜYE ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Yılmaz üye ziyaretlerine devam ediyor.
Başkanımız Mustafa Yılmaz, Power 40
Yetkilisi Musa Serdar Deveci’yi ziyaret

ederek istişarelerde bulundu.
 



KIRŞEHİR’İN İHRACATI 2022’NİN İLK
ÇEYREĞİNDE %62.96 ORANINDA ARTTI

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

KADIN GİRİŞİMCİMİZİN İHRACATTAKİ
BAŞARISI 

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa
Yılmaz, Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) tarafından açıklanan ihracat
rakamlarını değerlendirdi. ‘’Kırşehir
2021 yılı ilk çeyreğinde 62.443,24 bin
dolar olarak gerçekleştirmiş olduğu
ihracat rakamlarını 2022 yılının ilk
çeyreğinde 101.761,34 bin dolara
yükseltti. Kırşehir’in ihracat
rakamlarında 2021 yılında
yakalanan ivmenin 2022 yılında da
devam ettiğini görmekteyiz. Bu yılın
ilk üç aylık ihracat rakamlarına
baktığımız zaman geçen yılın aynı
dönemine göre ihracat
rakamlarımızın yüzde 62.96 oranla
arttığını görüyoruz. İlimizin
ihracatındaki istikrarlı yükselişine
katkıda bulunan işletmelerimizin
hepsini tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyorum. Kırşehir Ticaret
ve Sanayi Odası olarak halen ihracat
yapma potansiyeline sahip her bir
işletmemize ulaşarak onları da
ihracat yolculuğumuza dahil etmek
için yoğun gayret göstermekteyiz.’’
şeklinde ifade etti.

Serpil Tuna Kırşehir’de kadın girişimcilere örnek oluyor.
Odamız ihracat destek ofisine başvurarak danışmanlık desteği alan
Tuna İthalat ve İhracat Sahibesi Serpil Tuna, Cezayir’e ilk ihracatını
gerçekleştirdi. Plastik ve Kauçuk hammaddesi üzerine ilk ihracatını
gerçekleştiren Serpil Tuna, başta Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Mustafa Yılmaz olmak üzere, İhracat Destek Ofisi Ekibine ve
İhracat Danışmanımız Abidin İçden’e teşekkürlerini iletti.
Başkanımız Sayın Mustafa Yılmaz, ilimizde ilk kadın ihracatçı Serpil
Tuna‘ ya kadın girişimcilerimize örnek teşkil ettiği için teşekkürlerini
ileterek, başarılarının devamını diledi.

ODAMIZ WEB SİTESİ ZİYARETÇİLERİN
İLGİ ODAĞI

Odamıza ait kurumsal web sitesi www.kirsehirtso.org.tr zengin
içeriği ile Türkiye’nin her yerinden ziyaretçilerin ilgi odağı olmuş
durumda.
En son Denizli’den Serbest Mali Müşavir Yalçın Kaya, Odamız web
sitesinde Ticaret Sicili Birimi sekmesinde yer alan örnek
dilekçelerden faydalandığını dile getirerek Canlı Destek Hattı’na
teşekkürlerini sundu. Kaya mesajında “Sizin siteye ulaştım
tesadüfen, her işlem için gerekli rapor örnekleriniz var.
Uygulayıcılara yardımcı olacak bir çok dokümanı hizmetimize
sunmuşsunuz.. Teşekkürler. Ayrıca bu uygulamanız da çok güzel..
Sicile gidip geri dönüp gelmek yerinde aşamaları burada geçip hazır
bir şekilde sicil işlemleri için odanıza gelmek hem mükellef hem
Kırşehirli meslektaşlar için büyük kolaylık” dedi.
Ticaret Sicili Müdürümüz Ümit Murat Erşan ve Müdür Yardımcımız
Cem Şahin, SMMM Yalçın Kaya ile Zoom üzerinden bir araya gelerek,
fikir alışverişinde bulundular.
Yalçın Kaya, ilgilerinden ötürü Ticaret Sicili Müdürümüz Ümit Murat
Erşan ve Müdür Yardımcımız Cem Şahin’e teşekkürlerini sundu ve
web sitemizdeki faydalı bilgilerden her zaman faydalanacağını da
sözlerine ekledi.
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KUVEYT TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

İL DEFTERDARI YUSUF BALCI’YA VEDA
ZİYARETİ

Kuveyt Ticaret Müşaviri Sn. Atilla Uğur Başbuğ ile
Kuveyt pazarına yönelik bir toplantı gerçekleştirdik.
Toplantıda Kuveyt'in siyasi ve ekonomik görünümü ile
ihracat potansiyeli olan sektörler üzerinde duruldu.
Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Pınar Demir, Dış
Ticaret Birimi personeli İpek Koçyiğit ve Burcu Say ile
İhracat Danışmanımız Abidin İçden katılım sağladı.
Kuveyt'in 2020 yılı ihracatı 40 milyar Amerikan doları.
Türkiye için Kuveyt en büyük 10. müteahhitlik pazarı.
Türkiye için Kuveyt 62. ihracat pazarı iken; Türkiye
Kuveyt'in ithalatında 11.sırada yer almakta.
Kuveyt'in ithalat ettiği ürünler; 4*4 binek araçlar, cep
telefonu, altın ve mücevherat, ilaç, külçe altın, klima,
binek araç ve inşaat malzemeleri.
Kuveyt'in ülkemize ihracatı 109 milyon Amerikan doları
iken, Türkiye'nin Kuveyt'e ihracatı 2021 yılında 692
milyon Amerikan doları olarak gerçekleşmiş durumda.
2021 yılında Türkiye'den Kuveyt'e ihraç ettiğimiz ürünler;
yumurta, halı, altın, römork, motorlu taşıt, gıda (balık,
dondurulmuş tavuk, bakliyat) kadınve çocuk elbiseleri.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz ve Meclis
Üyemiz Mehmet Işık, Yalova’ya tayini çıkan İl Defterdarı
Yusuf Balcı’ya veda ziyaretinde bulundu.
Balcı, Başkan Yılmaz’a ve Mehmet Işık’a nazik ziyaretlerinden
ötürü teşekkürlerini sundu
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KIRŞEHİR’İN İHRACATTAKİ İSTİKRARLI
ADIMLARI

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası İhracat Destek Ofisi, ilimizin ihracat
rakamlarını artırmak için önemli projelere imza atarak bu projelerin
yürütücülüğünü üstlenmiştir. Ticaret Bakanlığımızın yurtdışındaki
Ticaret Müşavirlikleriyle yaptığı çalışma, TOBB Dış Ticaret Birimi
tarafından teşekkür almıştır.
İhracat rakamlarının artırılmasında en önemli adımlardan biri olan
sektörel pazar tespiti titiz çalışmalarla yapılmaktadır. Bu çalışmalara
ek olarak hedef pazarın sektör ve firmalarının ihtiyaç analizi, dış
ticaret istihbarat analiz faaliyetleri yürütülmektedir. Bu çalışmalar
sayesinde Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan verilerde
şehrimizin isminin üst sıralara taşınmaya başlamış olduğunu
görmekteyiz.
Kırşehir’de ilk defa bir kadın girişimcimizin Cezayir’e yapmış olduğu
ihracatın hala mutluluğunu yaşamaktayız.
Önce pandemi süreci ve ardından gelişen Ukrayna- Rusya savaş
süreci nedeniyle küresel tedarik zincirlerinde meydana gelen
değişikliklerden Kırşehir’in de en iyi şekilde faydalanması gerektiğini
düşündüğümüz için Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzerimize
düşen görevi hakkıyla yerine getirmekteyiz.
Böylesine zor bir süreçte ilimiz ihracatındaki istikrarlı artış, verilen
mücadelenin ve iş insanlarımızın kararlılığını göstermektedir.
Bu vesile ile ilimizin ihracat rakamlarının yükselmesine katkıda
bulunan her bir işletmemizi tebrik ediyor, başarılarının devamını
diliyorum.
Mustafa YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı



KIRŞEHİR TSO ÜYELERİNE YÖNELİK
YENİ İNDİRİM PROTOKOLLERİ

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

PRAG TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası ilimizin ekonomisini
canlandırmak adına başlattığı indirim protokollerine yenilerini
eklemeye devam ediyor.
Özel Labor Dent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Oda üyeleri ve
birinci derece yakınları için ücretsiz muayene ve ücretsiz
röntgen olanaklarına ek olarak tedavilerde %25, protez ve
implantlarda %30 indirim imkanı sağlayacaktır.
Kırşehir 40 Klinik Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Oda üyeleri ve
birinci derece yakınları için ücretsiz muayene ve ücretsiz
röntgen olanaklarına ek olarak tedavilerde %25 indirim imkânı
sağlayacaktır.
Estedent Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Oda üyeleri ve birinci
derece yakınları için ücretsiz muayene ve ücretsiz röntgen
olanaklarına ek olarak tedavilerde %25 indirim imkânı
sağlayacaktır.
Sa Teks Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Oda üyeleri ve birinci
derece yakınları için ücretsiz muayene ve ücretsiz röntgen
olanaklarına ek olarak tedavilerde (ortodonti hariç) %15 indirim
imkânı sağlayacaktır.
Gülce Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği Oda üyeleri ve birinci
derece yakınları için ücretsiz muayene ve ücretsiz röntgen
olanaklarına ek olarak tedavilerde (ortodonti hariç) %15 indirim
imkânı sağlayacaktır.
Hakan Han Ural Sağlıklı Beslenme ve Diyet Danışmanlığı Oda
üyeleri ve birinci derece yakınları için seans ücreti üzerinden
%20 indirim imkânı sağlayacaktır.
Diyetisyen Cansu Teke Oda üyeleri ve birinci derece yakınları
için seans ücreti üzerinden %10 indirim imkânı sağlayacaktır.
Merve Afiyon Beslenme ve Diyet Danışmanlığı Oda üyeleri ve
birinci derece yakınları için seans ücreti üzerinden %20 indirim
imkânı sağlayacaktır.
Lider Optik Sürücü Kursu Oda üyeleri ve birinci derece
yakınları için tüm ürünlerde %30 indirim imkânı sağlayacaktır.
Gözde Optik Oda üyeleri ve birinci derece yakınları için üst
grup ürünlerde %15, orta grup ürünlerde %25 indirim imkânı
sağlayacaktır.
Yukarıda anılan indirim protokolleri kapsamında, üyelerimizin
Oda’dan güncel tarihli faaliyet belgesi ve birinci derece
yakınları için vukuatlı nüfus kaydı belgesini ibra etmeleri
gerekmektedir.
Diğer detaylar için www.kirsehirtso.org.tr

Prag Ticaret Müşaviri Sn. Berat Cörüt ile Çek Cumhuriyeti pazarına ilişkin
toplantı gerçekleştirdik.
Toplantıya Genel Sekreterimiz Pınar Demir, Dış Ticaret Birimi personeli İpek
Koçyiğit ve Burcu Say ile İhracat Danışmanımız Abidin İçden katılım sağladı.
Prag Ticaret Müşaviri Sn. Berat Cörüt toplantıda aşağıdaki konulara değindi.
Türkiye, Çek Cumhuriyeti'nin hem ithalat hem de ihracatında 18.sırada yer
almakta. Çek Cumhuriyeti bütün Avrupa'ya açılmak için önemli bir ülke
konumunda.
Ülkemizin Çek Cumhuriyeti'ne sattığı ürünler arasında otomotiv yan sanayi ve
yedek parçaları ve toplu taşıma araçları yer almakta.
2021 yılında Çek Cumhuriyeti'ne ihracatımızda %40 oranında bir artış meydana
geldi.
Çek Cumhuriyeti'ne ihracat potansiyeli olan ürünler hazır giyim, yolcu
kurtarma araçları ve yüzer vinçler, demir-çelik sektörü, okullarda öğrenim
amaçlı kullanılan teşhir ürünleri, tramvay vagonları, mobilya, güneş enerjisi
panelleri, ambalaj ve paketleme ürünleri ve savunma sanayinde kullanılan
ürünler.

ONLINE MESLEK KOMİTELERİ
MÜŞTEREK TOPLANTISI YAPILDI

Odamız meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıda bir
araya geldi.
Toplantıya meslek komiteleri üyeleri, meslek gruplarından
sorumlu üye temsilcilerimiz ve Akademik Danışmanımız
Ferhat Çetinkaya katılım sağladı.
Toplantıda sektörel sorunlar, çözüm önerileri ve komite
üyelerinin eğitim talepleri ele alındı.

NİSAN 2022 E-BÜLTEN SAYI: 44

http://www.kirsehirtso.org.tr/?fbclid=IwAR2tjn9wbIcQZsw2U1-MuRT3WysIiIc32DWhdo9xBEGaMhCYXDMq28PbIbs


TARSİM İLE İSTİŞARE TOPLANTISI 

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

COĞRAFİ İŞARET TESCİLİNDE
KIRŞEHİR’DE İLK SIRADAYIZ

TARSİM Grup Müdürü Murat Kaya, Kayseri Bölge Müdürü
Ömer Altuğ ve Kayseri Bölge Müdür Yardımcısı Yusuf Üstün,
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Genel
Sekreterimiz Pınar Demir ve Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürü
Duran Seçen ile bir görüşme gerçekleştirdi.
“Tarım ve hayvancılık sektöründe ön plana çıkan ilimiz, taşıdığı
kritik önemin yanı sıra ekonomik, sosyal, siyasal, teknolojik ve
kişisel risklerden yüksek düzeyde etkilenmektedir. Dolayısıyla
sektörde farkındalık yaratarak tarım sigorta sayısının
artırılması öncelik arz etmektedir” düşüncesi ile TARSİM
Yetkililerini Odamıza davet eden Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa Yılmaz, yetkililer ile ilimizin tarım ve hayvancılık
sektöründe gösterdiği gelişmeleri paylaştı.
Toplantıda ilimizde çalıştay yapılmasının kararlaştırılmasının
akabinde Başkan Yılmaz, TARSİM yetkililerine davetimize
icabet ettikleri için teşekkürlerini sundu.

Kırşehir’in bir yöresel lezzeti daha tescillendi.
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, “Süla Kabağı Yemeği”nin de coğrafi işaret
tescilini aldı.
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz konu hakkında
‘‘Odamızın önem verdiği projelerden biri de, Kırşehir ile özdeşleşmiş ve ün
kazanmış gıda ürünlerinin coğrafi işaret ile tescillenmesi. Kentimize özgü
ürünlerin katma değerlerini arttırarak bölgesel kalkınmaya katkı sağlamayı
sürdürüyoruz ve bölge değerlerinin tanıtımına verdiğimiz önem ile paralel
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bölgemize has ürünlerin yalnızca bu bölge ile
sınırlı kalmaması, tescillenerek tüm Türkiye ye açılması yönünde
çalışmalarımız her zaman devam edecektir. 2022 yılı için hedefimiz 7 yöresel
lezzetimizi daha tescil ettirmek” dedi.
Coğrafi işaretler; ürünlerin özgünlüğünü tescilleyerek, yerel ürünlere ayırt
edici nitelikler kazandırıyor ve ürünlerin katma değerini artırıyor. Böylece,
üreticilere rekabet üstünlüğü sağlayarak, yerel ekonomileri kalkındırıyor.
Odamız da coğrafi işaretlerin denetimi, tanıtımı ve pazarlanması konusunda
etkin çalışma yaparak, ilimizin sahip olduğu zenginlik olan coğrafi işaretleri
yaşatıyor.

MANAMA TİCARET MÜŞAVİRİMİZ İLE
ÜYELERİMİZİ BULUŞTURDUK

5 Nisan 2022 tarihinde Manama Ticaret Müşavirimiz Doç. Dr.
Güzin Bayar ile gerçekleştirdiğimiz toplantıda, Bahreyn ve
diğer Körfez ülkelerindeki ihracat potansiyelleri konusunda
üyelerimizin bilgilendirilmesi kararlaştırılmıştı.
Bu kapsamda, bugün üyelerimin katılımı ile Bahreyn ve
Körfez ülkelerine yönelik sektörel pazar toplantısı
gerçekleştirdik.
Bahreyn-Türkiye ilişkilerinin ele alındığı toplantıda, istikrarlı
ilerleyen siyasi ilişkilerin ticari ilişkilerimize olumlu yansıdığı
vurgulandı.
Bahreyn ve Körfez ülkelerine ilişkin sunumun ardından,
Ticaret Müşavirimiz Sn. Güzin Bayar katılımcıların sorularını
yanıtladı.
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İÇ TETKİKLERDE İLK GÜN TAMAMLANDI

Kurumumuzda uygulamakta olduğumuz yönetim sistemleri
kapsamında 2022 yılı iç tetkikleri başladı.
Denetim planı kapsamında bugün Ticaret Sicil, Oda Sicil,
Sanayi Sicil, Dış Ticaret ve Projeler süreçleri incelendi.


